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Wszyscy oferenci
Dotyczy : przetargu nieograniczonego pn.: ” Zakup i Dostawa wyposazenia
dodatkowego swietlicy OSP w Stoku”.

Zgodnie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy Prawo zamowien publicznych ( Dz.U z 2010 r Nr 113 poz. 759 z
pozn. zm.), Gmina Mniszkéw przekazuje tres¢ zapytan dot. przedmiotowego postgpowania wraz z
wyjasnieniami ( ¢z.2) w nastgpujacym zakresie:

Pytanie nr 17
Prosimy o okre$lenie pojemnosci bojlera w pkt 118

Odpowiedz na pytanie nr 17

Odpowiedz jak w odpowiedzi na pytanie nr 3 (cz.1)
Pytanie nr 18 .

Prosz¢ o doktadniejsza specyfikacj¢ komory chlodniczej

Odpowiedz na pytanie nr 18

Lp.24: Komora chlodnicza, wymiary: B1400xT2000xH2100 z agregatem i potkami.




